[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2018                                                 № 80/214
ст-ца Новолеушковская

О создании муниципального казенного предприятия «Централизованная бухгалтерия Новолеушковского сельского поселения Павловского района»

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Создать муниципальное казенное учреждение  «Централизованная бухгалтерия Новолеушковского сельского поселения Павловского района» (далее МКУ ««Централизованная бухгалтерия Новолеушковского сельского поселения Павловского района»)  по адресу: 352070, Краснодарский край Павловский район ст-ца Новолеушковская улица Красная дом № 19.
2. Администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района:

1) выступить учредителем МКУ ««Централизованная бухгалтерия Новолеушковского сельского поселения Павловского района»;
2) утвердить Устав МКУ ««Централизованная бухгалтерия Новолеушковского сельского поселения Павловского района».

3. Дать согласие администрации Новолеушковского сельского               поселения на передачу муниципального имущества в уставный              капитал МКУ ««Централизованная бухгалтерия Новолеушковского сельского поселения Павловского района».
4. Назначить руководителем МКУ ««Централизованная бухгалтерия Новолеушковского сельского поселения Павловского района» Мирошниченко Любовь Александровну.
5. Контроль за исполнением принятого решения возложить на комиссию по промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, энергетике, связи, строительству и архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Литвиненко).

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новолеушковского  сельского
поселения Павловского района                                                            В.А. Белан
Председатель Совета Новолеушковского

сельского поселения Павловского района                                       Т.И.Курасова